OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/06/2021
ATIVO
CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES LIQUIDEZ IMEDIATA
REALIZAVEL A CURTO PRAZO
CREDITOS DE FUNCIONARIOS
CREDITOS C/TERCEIROS
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A RECUPERAR
INVESTIMENTOS
PARTICIPACOES SOCIETARIAS
IMOVEIS
IMOBILIZADO
CPD - EQUIPAMENTOS DIVERSOS
INTANGIVEL
SOFTWARES

Pag.: 0001

9.387.833,20
9.047.617,03
26,71

10,00
9.047.580,32
340.216,17
147.338,75
192.877,42
230.172.734,49
1.054.047,29
1.054.047,29
229.068.171,56
223.068.171,56
6.000.000,00
38.145,31
38.145,31
12.370,33
12.370,33

TOTAL DO ATIVO

239.560.567,69

OMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
CNPJ 08.235.587/0001-20
BALANCO PATRIMONIAL EM 30/06/2021
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
EXIGIVEL
OBRIGACOES TRABALHISTAS E SOCIETARIAS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES SOCIAIS
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
CREDORES DIVERSOS
PATRIMONIO LIiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL A INTEGRALIZAR
LUCROS / PREJUIZOS ACUMULADOS
RESULTADOS ABRANGENTES

Péag.: 0002

1.067.149,75
888.359,13
888.359,13
178.790,62
168.507,69
82,93

10.200,00
238.493.417,94
353.607.531,65
394.343.079,03
(40.735.547,38)
(114.891.561,88)
(222.551,83)

TOTAL DO PASSIVO

239.560.567,69




